
Contacto

Teléfono +034 954110005
Correo Electrónico secretaria@olivares.es

Dirección Postal

Plaza de España, 3
(41804) Olivares España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4106700J-2024/000259-PCAB 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2024 a
las 14:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento del Ayuntamiento de Olivares
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.olivares.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bdc6qtJdF9IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro de equipos informáticos

Contrato de suministro de equipos informáticosDescripción 
Valor estimado del contrato 19.540,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.644,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.540,87 EUR.

Clasificación CPV
30213100 - Ordenadores portátiles.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.olivares.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bdc6qtJdF9IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=TktitIVEflcWG84BIrZPC9L/ccpI84AYUCnVidQCnmuGNTzBIpuI2EwBJvtBQNMrao4G3l1hAXTmtKnidIaxN/bg%2B6a8lxODheIt%2BVbALcGB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de España, SN
(41804) OLIVARES España

Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas electrónicas recibidas 8

Adjudicado

Adjudicatario

SOLTEL IT SOLUTIONS, S.L
NIF B91219758
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

no especificado
(00000) no especificado España

Contacto

Teléfono 955087300
Correo Electrónico comercial@soltel.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.540,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.540,87 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE OLIVARES

Proceso de Licitación

Contrato de suministro de equipos informáticos
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica



Lugar

Plaza de España, SN

Dirección Postal

Plaza de España, SN
(41804) OLIVARES España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
Se anunciará

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor plazo de garantía de los suministros [2]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Mejoras [4]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Menor plazo de entrega [1]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Menor plazo resolución de incidencias [3]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IyQqh4l2rye9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000014332596 |  2024-001058330 | Mon, 07 Oct 2024 14:23:32:683 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119749373527752655701845833552184477975 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IyQqh4l2rye9Hd5zqvq9cg%3D%3D

